Veranstalter/Organiser:

Oberosterreichrundfahrt

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time

3. Etappe Eferding - Ulrichsberg

PI.
pos.
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Nr Name
BIB name
1 RABITSCH Stephan
35 SCHELLING Patrick
6 ZOIDL Riccardo
15 RAPP Jonas
36 THALMANN Roland
203 HATZ Christopher
34 ORRICO Davide
65*SAVINI Daniel
71 VAN DER HAAR Lars
166 FEDERSPIEL Daniel
86 LAIB Simon
101 CARLINI Ettore
43* ADAMIETZ Johannes
32 GEISMAYR Daniel
55 VERGAERDE Otto
224*BARISON Emanuele
64 ORSINI Umberto
236 NEUMAN Dominik
221 ZILIO Giacomo
111 *WELDU Hafetab
102 GAROSIO Andrea
51 BALDAUF Sebastian
75 HERMANS Quinten
72 AERTS Toon
115*MUGISHA Samuel
116*CHOKRI El Mehdi
206*BRUCK Victor
202 MAGER Christian
156 WALZEL Andreas
46* GAMPER Mario
33 JAGER Patrick
233*HOLEC Richard
205 OBERSTEINER Florian
31 FRIESECKE Gian
201 KNAUER Florenz
106 SAMPARISI Nicolas
123*VAN WIJK Oscar
56 TRETTWER Helmut
11 HRINKOW Dominik
4 KRIZEK Matthias
184 VORRE Aske Louring
83 DOMBROWSKI Frederik
103 MARTINELLI Ivan
112*MAIN Kent
84 BRAUN Julian
13 FREIBERGER Markus
91*DINA Daniel
222 TASCA Flavio
66 STERBINI Simone
144 KONCZER Michael
74 AERNOUTS Jim
52*KOLB Stefan
223*BASEGGIO Matteo
94 SIMON Péter
164 SPRENGER Michael
25 UMHALLER Andreas
154*RECKENDORFER Lukas

UCI-ID

UCI-ID

100 071 686 84
100 064 690 72
100 046 407 25
100 094 042 33
100 077 391 66
100 087 254 35
100 078 817 37
100 144 298 43
100 061 186 60
100 033 432 48
100 146 866 89
100 061 976 74
100 151 417 81
100 059 159 70
100 077 497 75
100 149 687 00
100 086 884 53
100 094 888 06
100 100 868 69
100 110 277 69
100 097 008 89
100 485 754 59
100 079 451 89
100 075 860 87
100 099 799 67
100 096 393 56
100 136 503 08
100 076 034 67
100 090 758 47
100 153 325 49
100 076 314 56
100 111 317 42
100 111 270 92
100 086 730 93
100 054 292 53
100 070 957 34
100 143 090 96
100 077 409 84
100 057 227 78
100 046 351 66
100 505 310 21
100 093 528 04
100 118 118 53
100 13718511
100 094 041 32
100 097 829 37
100 096 599 68
100 131 841 02
100 086 960 32
100 144 656 13
100 047 452 03
100 350 527 50
100 154 086 34
100 071579 74
100 109 948 31
100 093 992 80
100 149 709 22

Nat. Code
nat. code
AUT RSW
SUI VOL
AUT RSW
GER HAC
SUI VoL
GER RE8
ITA VOL
ITA BRD
NED TFL
AUT RE4
GER TDA
ITA AZT
GER TIR
AUT VOL
BEL WSA
ITA R10
ITA BRD
CZE RI11
ITA R10
ETH DDC
ITA AZT
GER WSA
BEL TFL
BEL TFL
RWA DDC
MAR DDC
GER RE8
GER RE8
AUT RE3
AUT TIR
AUT VOL
CZE R11
GER RE8
SUI VOL
GER RES8
ITA AZT
NED DES
GER WSA
AUT HAC
AUT RSW
DEN RE6
GER TDA
ITA AZT
RSA DDC
GER TDA
AUT HAC
HUN PNN
ITA R10
ITA BRD
AUT RE2
BEL TFL
AUT WSA
ITA R10
HUN PNN
AUT RE4
AUT MBS
AUT RE3

Mannschaft

team

Team Felbermayr Simplon Wel
Team Vorarlberg-Santic

Team Felbermayr Simplon Wel
Hrinkow Advarics Cycleangtea
Team Vorarlberg-Santic
Herrmann Radteam

Team Vorarlberg-Santic
Bardiani CSF

Telenet Fidea Lions

UNION Raiffeisen Radteam Tir
Team Dauner D&DQ | Akkon
D'Amico Utensilnord

Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg-Santic

WSA Pushbikers

Work Service Videa

Bardiani CSF
Topforex-Lapierre Pro Cycling
Work Service Videa

Dimension Data for Qhubeka
D'Amico Utensilnord

WSA Pushbikers

Telenet Fidea Lions

Telenet Fidea Lions

Dimension Data for Qhubeka
Dimension Data for Qhubeka
Herrmann Radteam

Herrmann Radteam

Team Feldbinder Owayo Ktm
Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg-Santic
Topforex-Lapierre Pro Cycling
Herrmann Radteam

Team Vorarlberg-Santic
Herrmann Radteam

D'Amico Utensilnord

Destil - Parkhotel Valkenburg
WSA Pushbikers

Hrinkow Advarics Cycleangtea
Team Felbermayr Simplon Wel
Team AURA Energi - CK Aarhu
Team Dauner D&DQ | Akkon
D'Amico Utensilnord
Dimension Data for Qhubeka
Team Dauner D&DQ | Akkon
Hrinkow Advarics Cycleangtea
Pannon Cycling Team

Work Service Videa

Bardiani CSF

ARBO Denzel Cliff Wien
Telenet Fidea Lions

WSA Pushbikers

Work Service Videa

Pannon Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tir
My Bike Stevens

Team Feldbinder Owayo Ktm

http.//www.computerauswertung.at
Software © 2003-2017 by Wolfgang Lindinger

Samstag, 16. Juni 2018
Lange/distance 142,1 km
Schnitt/average 40,5 km/h

Zeit

time

3:30:44 -12
3:30:46 +0:02 -7
3:30:46 +0:02 -4
3:30:46 + 0:02
3:31:02 +0:18
3:31:23 +0:39
3:31:25 +0:41
3:31:28 +0:44
3:31:28 +0:44 -3
3:31:31 +0:47
3:31:31 + 0:47
3:31:31 + 0:47
3:31:31 +0:47
3:31:31 + 0:47
3:31:38 +0:54
3:31:41 +0:57
3:31:46 +1:02
3:31:46 +1:02
3:31:46 +1:02
3:31:53 +1:09
3:31:53 +1:09
3:32:15 +1:31
3:32:47 +2:03
3:32:50 + 2:06
3:36:29 +5:45
3:36:29 + 5:45
3:37:15 +6:31
3:37:18 +6:34
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:28 +7:44
3:38:37 +7:53
3:40:15 +9:31
3:40:15 +9:31
3:43:01 +12:17
3:43:01 +12:17
3:43:01 +12:17
3:43:01 +12:17
3:43:.01 +12:17
3:43:01 +12:17
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

105*OROCITO Franco
214 SOLYMOSI Marton
121 *BEARD Cameron
195 EUSTACHE Cédric
153*HAMMERSCHMID Raphael
42*BAYER Tobias
5 SCHLEMMER Lukas
54 POLL Stefan
3 FORTIN Filippo
104 ONESTI Emanuele
211 KISS Gergely
26 *UMHALLER Thomas
152*HAMMERSCHMID Marvin
226 GOMEZ Luis
12 EICHINGER Daniel
63 MARONESE Marco
192 CHAUVIN Dimitri
204 MULLER Robert
225*BEDESCHI Filippo
81 MAMOS Philipp
185 MADSEN Jacob Gye
183 LUND Rasmus Hestbek
96*SZOLLOSI Ferenc
92*KOVACS Maté
16 GRAF Andreas
124*DE JONG Timo
181 MUFF Frederik
231*BREZINA Jona$
76* AERTS Thijs
73 VAN KESSEL Corne
53*KOPFAUF Markus
135 RUMPL Clemens
182 FRANDSEN Jakob
95*SZABO Miklos
174 TIEFENGRABNER Matthias
216 ABROK Norbert
93 KRIVAN Andras
62 BRESCIANI Michael
14 LODERER Timon
85 LOER Lukas
155*HAMETNER Patrick
151 BAUMGARTNER Thomas
122 VAN TRIJP Maarten
193 DOWNES Brandon
2 LEHNER Daniel
45*BRKIC Benjamin
175*KOCK Daniel
215 PALYI Csaba
131 GAUBITZER Michael
172*SAGADIN Luka
161 REITER Daniel
213 SZEGHALMI Balint
44*PORZNER Manuel
41*GAMPER Florian
143*HOFFMANN Tristan
212*BORSO0S Benedek

22*GRUBER Julian
125*MOLENAAR Alex
126 * GARCIA SAUBI Guillem
146 *STIDL Timo
162 *KORNER Daniel
194 AURIGNAC Samy
196 VERINI Raphael
232*GAVENDA Jan

100 589 901 28
100 060 665 24
100097 711 16
100 074 465 50
100 097 860 68
100 110 722 29
100 086 94012 AUT
100 058 628 24 AUT
100 065 478 84 ITA
100 099 71580 ITA
100 020 836 62 HUN
100 093997 85 AUT
100 097 861 69 AUT
100 090 362 39 VEN
100 156 034 42 AUT
100 100 843 44 ITA
100 13531480 FRA
100 482 323 23 GER
100 141 22372 ITA
100 028 633 02 GER
100 079 644 88 DEN
100 618 937 61 DEN
100 107 853 70 HUN
100 236 219 08 HUN
100029 316 06 AUT
100 156 82153 NED
100 145136 08 DEN
100 097 45551 CZE
100 086 322 73 BEL
100 061 187 61 NED
100 088 213 24 AUT
100 350 63056 AUT
100 100 850 51 DEN
100 112 209 61 SVK
100 149 73245 AUT
100 023 074 69 HUN
100 107 852 69 HUN
100 089 83291 ITA
100 117 24957 GER
100 090 420 00 GER
100 098 802 40 AUT
100 350 567 90 AUT
100 086 538 95 NED
100 148 994 83 RSA
100 086 531 88 AUT
100 097 827 35 AUT
100 157 301 48 AUT
100 100 82526 HUN
100 065 64153 AUT
100 15333963 SLO
10007168179 AUT
100 023 805 24 HUN
100 090 904 96 GER
100 153296 20 AUT
100 350 234 48 AUT
100 108 341 73 HUN

ARG
HUN
USA
FRA
AUT
AUT

100 106 099 62
100 155411 01
100 157 096 37
100 111 518 49
100 110 715 22
100 144 619 73
100 065 817 35
100 109 464 32

AUT
NED
ESP
AUT
AUT
FRA
FRA
CZE

AZT
RE9
DES
RE7
RE3
TIR
RSW
WSA
RSW
AZT
RE9
MBS
RE3
R10
HAC
BRD
RE7
RE8
R10
TDA
RE6
RE6
PNN
PNN
HAC
DES
RE6
R11
TFL
TFL
WSA
RE1
RE6
PNN
RE5
RE9
PNN
BRD
HAC
TDA
RE3
RE3
DES
RE7
RSW
TIR
RE5
RE9
RE1
RE5
RE4
RE9
TIR
TIR
RE2
RE9

MBS
DES
DES
RE2
RE4
RE7
RE7
R11

D'Amico Utensilnord

Epronex - Bike Hungary

Destil - Parkhotel Valkenburg
Martigues Sport Cyclisme
Team Feldbinder Owayo Ktm
Tirol Cycling Team

Team Felbermayr Simplon Wel
WSA Pushbikers

Team Felbermayr Simplon Wel
D'Amico Utensilnord

Epronex - Bike Hungary

My Bike Stevens

Team Feldbinder Owayo Ktm
Work Service Videa

Hrinkow Advarics Cycleangtea
Bardiani CSF

Martigues Sport Cyclisme
Herrmann Radteam

Work Service Videa

Team Dauner D&DQ | Akkon
Team AURA Energi - CK Aarhu
Team AURA Energi - CK Aarhu
Pannon Cycling Team

Pannon Cycling Team

Hrinkow Advarics Cycleangtea
Destil - Parkhotel Valkenburg
Team AURA Energi - CK Aarhu
Topforex-Lapierre Pro Cycling
Telenet Fidea Lions

Telenet Fidea Lions

WSA Pushbikers

ARBO Bundesteam

Team AURA Energi - CK Aarhu
Pannon Cycling Team
Wohnbefinden Graz ARBO
Epronex - Bike Hungary
Pannon Cycling Team

Bardiani CSF

Hrinkow Advarics Cycleangtea
Team Dauner D&DQ | Akkon
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Destil - Parkhotel Valkenburg
Martigues Sport Cyclisme
Team Felbermayr Simplon Wel
Tirol Cycling Team
Wohnbefinden Graz ARBO
Epronex - Bike Hungary

ARBO Bundesteam
Wohnbefinden Graz ARBO
UNION Raiffeisen Radteam Tir
Epronex - Bike Hungary

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

ARBO Denzel Cliff Wien
Epronex - Bike Hungary

Karenzzeit/Finishing deadline:

My Bike Stevens

Destil - Parkhotel Valkenburg
Destil - Parkhotel Valkenburg
ARBO Denzel Cliff Wien
UNION Raiffeisen Radteam Tir
Martigues Sport Cyclisme
Martigues Sport Cyclisme
Topforex-Lapierre Pro Cycling
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DNF 234 SIRUCEK Vaclav 100 097 457 53 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling
DNF  235*LEHKY Roman 100 086 246 94 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling
DNS  114*VISSER Louis 100 107 870 87 RSA DDC Dimension Data for Qhubeka
DNS 163 *KOLLER Jan 100 350 763 92 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tir
DNS 191 KONSTANTINOV Radoslav 100 030 420 43 BUL RE7 Martigues Sport Cyclisme
Anzahl der Starter/Number of starters: 123
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 10
Nicht am Start/Did not start: 3
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 16. Juni 2018
3. Etappe / stage 3
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 1 RABITSCH Stephan 100 071 686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 20
2. 35 SCHELLING Patrick 100064 690 72 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 15
3. 6 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 11
4, 15 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 8
5. 36 THALMANN Roland 10007739166 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 6
6. 203 HATZ Christopher 100 087 25435 GER RE8 Herrmann Radteam 4
7. 34 ORRICO Davide 100078 817 37 ITA VOL Team Vorarlberg-Santic 2
8. 65*SAVINI Daniel 100 144 298 43 ITA BRD Bardiani CSF 1
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 16. Juni 2018
1. SP Eferding Km 12,2
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 14 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 4
2. 122 VAN TRIJP Maarten 100 086 538 95 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 2
3. 162 *KORNER Daniel 100 110 71522 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 1
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 16. Juni 2018
2. SP Eferding Km 18,3
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 235*LEHKY Roman 100 086 246 94 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 4
2. 14 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 2
3. 122 VAN TRIJP Maarten 100 086 538 95 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 1
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 16. Juni 2018
3. SP Ulrichsberg 2. Zdf. Km 104,9
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 71 VAN DER HAAR Lars 100061186 60 NED TFL Telenet Fidea Lions 4
2. 1 RABITSCH Stephan 100 071 686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 2
3. 35 SCHELLING Patrick 100064 690 72 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 1
Bergwertung / King of the Mountain Samstag, 16. Juni 2018
1. BW Preuer Km 95,8
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 51 BALDAUF Sebastian 100 485 75459 GER WSA WSA Pushbikers 6
2. 4 KRIZEK Matthias 100 046 35166 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 4
3. 6 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3
4. 1 RABITSCH Stephan 100 071 686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 2
5. 75 HERMANS Quinten 10007945189 BEL TFL Telenet Fidea Lions 1
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Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Preuer Km 114,4

Samstag, 16. Juni 2018

PI.
pos.

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification

Lol S

Nr Name
BIB name

1 RABITSCH Stephan
35 SCHELLING Patrick
101 CARLINI Ettore

6 ZOIDL Riccardo
34 ORRICO Davide

3. Etappe / stage 3

UCI-ID

UCI-ID

100 071 686 84
100 064 690 72
100 061 976 74
100 046 407 25
100 078 817 37

Nat. Code
nat. code

AUT
SuUI
ITA
AUT
ITA

RSW
VOL
AZT
RSW
VOL

Mannschaft

team

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg-Santic
D'Amico Utensilnord

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg-Santic

Punkte
Points
6

PN WA

Samstag, 16. Juni 2018

Lange/distance 142,1 km
Schnitt/average 40,3 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code team time
1. 65*SAVINI Daniel 100 144 298 43 ITA BRD Bardiani CSF 3:31:28
2. 43*ADAMIETZ Johannes 100 15141781 GER TIR  Tirol Cycling Team 3:31:31 +0:03
3. 224*BARISON Emanuele 100 149 68700 ITA R10 Work Service Videa 3:31:41 +0:13
4. 111 *WELDU Hafetab 10011027769 ETH DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 3:31:53 +0:25
5. 115*MUGISHA Samuel 100 099 799 67 RWA DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 3:36:29 +5:01
6. 116*CHOKRI El Mehdi 100 096 39356 MAR DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 3:36:29 +5:01
7. 206*BRUCK Victor 100 136 503 08 GER RE8 Herrmann Radteam 3:37:15 +5:47
8. 46* GAMPER Mario 10015332549 AUT TIR Tirol Cycling Team 3:38:28 +7:00
9.  233*HOLEC Richard 100 11131742 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 3:38:28 +7:00
10.  123*VAN WIIK Oscar 10014309096 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 3:38:28 +7:00
11. 112*MAIN Kent 10013718511 RSA DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 3:38:28 +7:00
12, 91 *DINA Daniel 100 096 599 68 HUN PNN Pannon Cycling Team 3:38:28 +7:00
13. 52*KOLB Stefan 100 350527 50 AUT WSA WSA Pushbikers 3:43:01 +11:33
14.  223*BASEGGIO Matteo 100 154 086 34 ITA R10 Work Service Videa 3:43:01  +11:33
15.  154*RECKENDORFER Lukas 100149 70922 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 3:43:01  +11:33
16. 105*OROCITO Franco 100589 901 28 ARG AZT D'Amico Utensilnord 3:43:01  +11:33
17.  121*BEARD Cameron 100097 71116 USA DES Destil - Parkhotel Valkenburg 3:43:01 +11:33
18. 153*HAMMERSCHMID Raphael 100 097 860 68 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 3:43:01 +11:33
19. 42*BAYER Tobias 10011072229 AUT TIR  Tirol Cycling Team 3:43:01  +11:33
20. 26 *UMHALLER Thomas 10009399785 AUT MBS My Bike Stevens 3:43:01 +11:33
21. 152*HAMMERSCHMID Marvin 100097 86169 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 3:43:01 +11:33
22, 225*BEDESCHI Filippo 100 14122372 ITA R10 Work Service Videa 3:43:01 +11:33
23. 96*SZ0LLOSI Ferenc 100 107 85370 HUN PNN Pannon Cycling Team 3:43:01  +11:33
24, 92*KOVACS Maté 100 23621908 HUN PNN Pannon Cycling Team 3:43:01  +11:33
25, 124*DE JONG Timo 100 156 82153 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 3:43:01 +11:33
26.  231*BREZINA Jonas 100 097 45551 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 3:43:01  +11:33
27. 76*AERTS Thijs 10008632273 BEL TFL Telenet Fidea Lions 3:43:18  +11:50
28. 53*KOPFAUF Markus 100 088 21324 AUT WSA WSA Pushbikers 3:43:43  +12:15
29. 95*SZABO Miklos 10011220961 SVK PNN Pannon Cycling Team 3:48:55  +17:27
30. 155*HAMETNER Patrick 100 098 80240 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 3:48:55  +17:27
31. 45*BRKIC Benjamin 100 097 82735 AUT TIR Tirol Cycling Team 3:48:55  +17:27
32,  175*KOCK Daniel 100 157 30148 AUT RE5  Wohnbefinden Graz ARBO 3:48:55  +17:27
33.  172*SAGADIN Luka 100 15333963 SLO RE5 Wohnbefinden Graz ARBO 3:48:55 +17:27
34. 44*PORZNER Manuel 100090904 96 GER TIR  Tirol Cycling Team 3:49:03 +17:35
35. 41*GAMPER Florian 100 153296 20 AUT TIR  Tirol Cycling Team 3:49:03 +17:35
36.  143*HOFFMANN Tristan 100 350 234 48 AUT RE2  ARBO Denzel Cliff Wien 3:56:21  +24:53
37. 212*BORSOS Benedek 100 108 341 73 HUN RE9  Epronex - Bike Hungary 3:56:23  +24:55

Etappenklassement bester Osterreicher / Stage Classification best

Samstag, 16. Juni 2018

Lange/distance 142,1 km
Schnitt/average 40,5 km/h

austrian
3. Etappe / stage 3
PI. Nr Name

pos. BIB name
1. 1 RABITSCH Stephan
2. 6 ZOIDL Riccardo
3. 166 FEDERSPIEL Daniel
4, 32 GEISMAYR Daniel

UCI-ID
UCI-ID
100 071 686 84
100 046 407 25
100 033 432 48
100 059 159 70

Nat. Code Mannschaft

nat. code team

AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels
AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels

AUT
AUT

RE4
VOL

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Vorarlberg-Santic

http.//www.computerauswertung.at
Software © 2003-2017 by Wolfgang Lindinger

Zeit
time
3:30:44
3:30:46
3:31:31
3:31:31

+0:02
+ 0:47
+ 0:47
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5.
6
7
8.
9
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.
35.

156 WALZEL Andreas
46* GAMPER Mario
33 JAGER Patrick
11 HRINKOW Dominik
4 KRIZEK Matthias
13 FREIBERGER Markus
144 KONCZER Michael
52*KOLB Stefan
164 SPRENGER Michael
25 UMHALLER Andreas
154*RECKENDORFER Lukas
153*HAMMERSCHMID Raphael
42*BAYER Tobias
5 SCHLEMMER Lukas
54 POLL Stefan
26 *UMHALLER Thomas
152*HAMMERSCHMID Marvin
12 EICHINGER Daniel
16 GRAF Andreas
53*KOPFAUF Markus
135 RUMPL Clemens
174 TIEFENGRABNER Matthias
155*HAMETNER Patrick
151 BAUMGARTNER Thomas
2 LEHNER Daniel
45*BRKIC Benjamin
175*KOCK Daniel
131 GAUBITZER Michael
161 REITER Daniel
41*GAMPER Florian
143*HOFFMANN Tristan

100 090 758 47
100 153 325 49
100 076 314 56
100 057 227 78
100 046 351 66
100 097 829 37
100 144 656 13
100 350 527 50
100 109 948 31
100 093 992 80
100 149 709 22
100 097 860 68
100 110 722 29
100 086 940 12
100 058 628 24
100 093 997 85
100 097 861 69
100 156 034 42
100 029 316 06
100 088 213 24
100 350 630 56
100 149 732 45
100 098 802 40
100 350 567 90
100 086 531 88
100 097 827 35
100 157 301 48
100 065 641 53
100 071 681 79
100 153 296 20
100 350 234 48

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

RE3
TIR
VOL
HAC
RSW
HAC
RE2
WSA
RE4
MBS
RE3
RE3
TIR
RSW
WSA
MBS
RE3
HAC
HAC
WSA
RE1
RE5
RE3
RE3
RSW
TIR
RE5
RE1
RE4
TIR
RE2

Team Feldbinder Owayo Ktm
Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg-Santic
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Felbermayr Simplon Wels
Hrinkow Advarics Cycleangteam
ARBO Denzel Cliff Wien

WSA Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
My Bike Stevens

Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Tirol Cycling Team

Team Felbermayr Simplon Wels
WSA Pushbikers

My Bike Stevens

Team Feldbinder Owayo Ktm
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Hrinkow Advarics Cycleangteam
WSA Pushbikers

ARBO Bundesteam
Wohnbefinden Graz ARBO
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Feldbinder Owayo Ktm
Team Felbermayr Simplon Wels
Tirol Cycling Team
Wohnbefinden Graz ARBO
ARBO Bundesteam

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

ARBO Denzel Cliff Wien

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification
(stage) on time
3. Etappe / stage 3

3:38:28
3:38:28
3:38:28
3:38:28
3:38:28
3:38:28
3:40:15
3:43:01
3:43:01
3:43:.01
3:43:01
3:43:.01
3:43.01
3:43:01
3:43:.01
3:43:.01
3:43:.01
3:43:01
3:43.01
3:43:43
3:46:41
3:48:55
3:48:55
3:48:55
3:48:55
3:48:55
3:48:55
3:48:55
3:48:55
3:49:03
3:56:21

Seite 5
+7:44
+ 7:44
+7:44
+7:44
+7:44
+7:44
+9:31
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:17
+12:59
+15:57
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:19
+25:37

Samstag, 16. Juni 2018

Pl.  Code Mannschaft UCINS. Nat. Platz  Zeit
pos. code team UCI#&r. nat. position time

1. VOL Team Vorarlberg-Santic AUT 10:33:13
35 SCHELLING Patrick 100 B8AT690 72 SUL 2 3:30:46
36 THALMANN Roland 100 AUM391 66 SUI 5 3:31.02
34 ORRICO Davide 100 AL 817 37 ITA 7 3:31:25

2. TFL Telenet Fidea Lions BEL 10:37:05 +3:52
71 VAN DER HAAR Lars 100 B&L 186 60 NED 9 3:31:28
75 HERMANS Quinten 100 BER 451 89 BEL 23 3:32:47
72 AERTS Toon 100 BEL 860 87 BEL 24  3:32:50

3. RSW Team Felbermayr Simpl AUT 10:39:58 +6:45
1 RABITSCH Stephan 100 AUT686 84 AUT 1 3:30:44
6 ZOIDL Riccardo 100 BWT407 25 AUT 3  3:30:46
4 KRIZEK Matthias 100 ALF 351 66 AUT 40 3:38:28

4. BRD Bardiani CSF ITA 10:41:51 +8:38
65*SAVINI Daniel 100 44 298 43  ITA 8 3:31:28
64 ORSINI Umberto 100 O8% 884 53 ITA 17  3:31:46
66 STERBINI Simone 100 086 960 32 ITA 49  3:38:37

5. AZT D'Amico Utensilnord ITA 10:41:52 +8:39
101 CARLINI Ettore 100 064 976 74 ITA 12 3:31:31
102 GAROSIO Andrea 100 O9Y 008 89 ITA 21 3:31:53
106 SAMPARISI Nicolas 100 07 957 34 ITA 36 3:38:28

6. R10 Work Service Videa ITA 10:41:55 +8:42
224*BARISON Emanuele 100 /49 687 00 ITA 16 3:31:41
221 ZILIO Giacomo 100 mO® 868 69 ITA 19 3:31:46
222 TASCA Flavio 10034 841 02 ITA 48  3:38:28

7. WSA WSA Pushbikers AUT 10:42:21 +9:08
55 VERGAERDE Otto 100 AUT497 75 BEL 15 3:31:38
51 BALDAUF Sebastian 100 ABH 754 59 GER 22 3:32:15
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8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

56 TRETTWER Helmut
DDC Dimension Data for Qhu
111 *WELDU Hafetab
115*MUGISHA Samuel
116*CHOKRI El Mehdi

. RE8 Herrmann Radteam

203 HATZ Christopher
206*BRUCK Victor
202 MAGER Christian
HAC Hrinkow Advarics Cycle
15 RAPP Jonas
11 HRINKOW Dominik
13 FREIBERGER Markus
TDA Team Dauner D&DQ | A
86 LAIB Simon
83 DOMBROWSKI Frederik
84 BRAUN Julian
TIR Tirol Cycling Team
43* ADAMIETZ Johannes
46*GAMPER Mario
42*BAYER Tobias
R11 Topforex-Lapierre Pro C
236 NEUMAN Dominik
233*HOLEC Richard
231*BREZINA Jonas
RE4 UNION Raiffeisen Radte
166 FEDERSPIEL Daniel
164 SPRENGER Michael
161 REITER Daniel
RE3 Team Feldbinder Owayo
156 WALZEL Andreas
154*RECKENDORFER Lukas
153*HAMMERSCHMID Raphael
DES Destil - Parkhotel Valke
123*VAN WIJK Oscar
121*BEARD Cameron
124*DE JONG Timo
PNN Pannon Cycling Team
91 *DINA Daniel
94 SIMON Péter
96*SZOLLOSI Ferenc
RE6 Team AURA Energi - CK
184 VORRE Aske Louring
185 MADSEN Jacob Gye
183 LUND Rasmus Hestbek
RE9 Epronex - Bike Hungary
214 SOLYMOSI Marton
211 KISS Gergely
216 ABROK Norbert
RE7 Martigues Sport Cyclism
195 EUSTACHE Cédric
192 CHAUVIN Dimitri
193 DOWNES Brandon
RE5 Wohnbefinden Graz AR
174 TIEFENGRABNER Matthias
175*KOCK Daniel
172*SAGADIN Luka

100 AUMT409 84
ITA

100 M 277 69

100 099 799 67

100 09% 393 56
GER

100 GER254 35

100 GER503 08

100 GERO34 67
AUT

100 A9 042 33

100 AR 227 78

100 AT 829 37
GER

100 GHRB66 89

100 GER528 04

100 GER041 32
AUT

100 ABIT417 81

100 ABE'325 49

100 ALOT722 29
CZE

100 024888 06

100 CZE317 42

100 GIEA455 51
AUT

100 ABB'432 48

100 AQBT948 31

100 AU 681 79
AUT

100 AR 758 47

100 ALE709 22

100 AT 860 68
NED

100 BHEDO90 96

100 R&ED711 16

100 N&D821 53
HUN

100 B9BNS599 68

100 BIUINS79 74

100 HON8S53 70
DEN

100 BEN310 21

100 DEN644 88

100 BEN937 61
HUN

100 B&INGGS 24

100 BIRIN836 62

100 BI2BNO74 69
FRA

100 BRA465 50

100 EBA314 80

100 ERA994 83
AUT

100 ALBR732 45

100 AB/T301 48

100 ABB'339 63
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GER

ETH
RWA
MAR

GER
GER
GER

GER
AUT
AUT

GER
GER
GER

GER
AUT
AUT

CZE
CZE
CZE

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

NED
USA
NED

HUN
HUN
HUN

DEN
DEN
DEN

HUN
HUN
HUN

FRA
FRA
RSA

AUT
AUT
SLO

38

20
25
26

27
28

39
46

11
42
45

13
30
63

18
32
85

10
55
108

29
57
62

37
60
83

47
54
80

41
78
79

59
68
93

61
74
101

92
104
107

3:38:28
10:44:51
3:31:53
3:36:29
3:36:29
10:45:56
3:31:23
3:37:15
3:37:18
10:47:42
3:30:46
3:38:28
3:38:28
10:48:27
3:31:31
3:38:28
3:38:28
10:53:00
3:31:31
3:38:28
3:43:01
10:53:15
3:31:46
3:38:28
3:43:01
11:03:27
3:31:31
3:43:01
3:48:55
11:04:30
3:38:28
3:43:01
3:43:.01
11:04:30
3:38:28
3:43:.01
3:43:.01
11:04:30
3:38:28
3:43.01
3:43:01
11:04:30
3:38:28
3:43:.01
3:43:01
11:14:57
3:43:01
3:43:01
3:48:55
11:14:57
3:43:01
3:43:01
3:48:55
11:26:45
3:48:55
3:48:55
3:48:55
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Seite 7

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Samstag, 16. Juni 2018

on time Lange/distance 308,5 km
3. Etappe / stage 3 SChnitt/aVerage 40,6 km/h
Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code team time
1. 1 RABITSCH Stephan 100071686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:36:02
2, 6 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:36:24 +0:22
3. 35 SCHELLING Patrick 100064 69072 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 7:36:28 +0:26
4. 15 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:36:37 +0:35
5. 71 VAN DER HAAR Lars 10006118660 NED TFL Telenet Fidea Lions 7:36:55 +0:53
6. 36 THALMANN Roland 10007739166 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 7:36:58 +0:56
7. 32 GEISMAYR Daniel 100059 159 70 AUT VOL Team Vorarlberg-Santic 7:37:22 +1:20
8. 101 CARLINI Ettore 100061976 74 ITA AZT D'Amico Utensilnord 7:37:22 +1:20
9. 34 ORRICO Davide 100078 817 37 ITA VOL Team Vorarlberg-Santic 7:38:12 +2:10
10. 65*SAVINI Daniel 100 144 298 43 ITA BRD Bardiani CSF 7:38:15 +2:13
11. 203 HATZ Christopher 100 087 254 35 GER RE8 Herrmann Radteam 7:38:17 +2:15
12, 43*ADAMIETZ Johannes 10015141781 GER TIR Tirol Cycling Team 7:38:18 +2:16
13. 55 VERGAERDE Otto 100 077 49775 BEL WSA WSA Pushbikers 7:38:25 +2:23
14.  224*BARISON Emanuele 100 14968700 ITA R10 Work Service Videa 7:38:28 +2:26
15. 236 NEUMAN Dominik 100094 888 06 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 7:38:33 +2:31
16. 111 *WELDU Hafetab 10011027769 ETH DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:38:40 +2:38
17. 64 ORSINI Umberto 100 086 884 53 ITA BRD Bardiani CSF 7:38:40 +2:38
18. 221 ZILIO Giacomo 100 100868 69 ITA R10 Work Service Videa 7:38:43 +2:41
19. 102 GAROSIO Andrea 100 097 008 89 ITA AZT D'Amico Utensilnord 7:38:47 +2:45
20. 72 AERTS Toon 10007586087 BEL TFL Telenet Fidea Lions 7:38:51 +2:49
21. 86 LAIB Simon 100 146 866 89 GER TDA Team Dauner D&DQ | Akkon 7:39:02 +3:00
22, 75 HERMANS Quinten 10007945189 BEL TFL Telenet Fidea Lions 7:39:11 +3:09
23. 166 FEDERSPIEL Daniel 10003343248 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:40:39 +4:37
24, 66 STERBINI Simone 100 086 960 32 ITA BRD Bardiani CSF 7:44:26 +8:24
25. 116*CHOKRI EI Mehdi 100096 39356 MAR DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:44:34 +8:32
26. 51 BALDAUF Sebastian 100 48575459 GER WSA WSA Pushbikers 7:44:41 +8:39
27. 31 FRIESECKE Gian 100086 73093 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 7:45:07 +9:05
28. 4 KRIZEK Matthias 100 046 351 66 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:45:14 +9:12
29. 11 HRINKOW Dominik 100 057 227 78 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:45:15 +9:13
30. 112*MAIN Kent 10013718511 RSA DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:45:15 +9:13
31. 13 FREIBERGER Markus 100 097 829 37 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:45:22 +9:20
32. 115*MUGISHA Samuel 100 099 799 67 RWA DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:45:46 +9:44
33. 56 TRETTWER Helmut 100077 409 84 GER WSA WSA Pushbikers 7:45:57 +9:55
34. 46* GAMPER Mario 10015332549 AUT TIR  Tirol Cycling Team 7:46:02 +10:00
35. 106 SAMPARISI Nicolas 100 070 957 34 ITA AZT D'Amico Utensilnord 7:46:02  +10:00
36. 91 *DINA Daniel 100 096 599 68 HUN PNN Pannon Cycling Team 7:46:02  +10:00
37. 83 DOMBROWSKI Frederik 100 093528 04 GER TDA Team Dauner D&DQ | Akkon 7:46:02  +10:00
38. 201 KNAUER Florenz 100 054 29253 GER RE8 Herrmann Radteam 7:46:27  +10:25
39. 222 TASCA Flavio 10013184102 ITA R10 Work Service Videa 7:46:29 +10:27
40.  233*HOLEC Richard 10011131742 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 7:46:33  +10:31
41.  123*VAN WIJK Oscar 10014309096 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 7:46:33  +10:31
42, 184 VORRE Aske Louring 10050531021 DEN RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus 7:47:23 +11:21
43. 156 WALZEL Andreas 100 090 758 47 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:47:33 +11:31
44. 74 AERNOUTS Jim 10004745203 BEL TFL Telenet Fidea Lions T7:47:46  +11:44
45. 144 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT RE2  ARBO Denzel Cliff Wien 7:4854  +12:52
46. 33 JAGER Patrick 100076 31456 AUT VOL Team Vorarlberg-Santic 7:49:01  +12:59
47. 81 MAMOS Philipp 100 028 63302 GER TDA Team Dauner D&DQ | Akkon 7:49:48  +13:46
48. 12 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:49:48  +13:46
49. 225*BEDESCHI Filippo 100 14122372 ITA R10 Work Service Videa 7:50:35  +14:33
50. 63 MARONESE Marco 100 100 843 44 ITA BRD Bardiani CSF 7:51:02  +15:00
51. 164 SPRENGER Michael 100 109 948 31 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:51:02  +15:00
52. 183 LUND Rasmus Hestbek 100618 93761 DEN RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus 7:51:06  +15:04
53. 124*DE JONG Timo 100 156 82153 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 7:51:06  +15:04
54. 94 SIMON Péter 10007157974 HUN PNN Pannon Cycling Team 7:51:06  +15:04
55. 152*HAMMERSCHMID Marvin 100097 86169 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:51:06  +15:04
56. 5 SCHLEMMER Lukas 100 086 940 12 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:51:06  +15:04
57. 181 MUFF Frederik 100 14513608 DEN RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus 7:51:06 +15:04
58.  206*BRUCK Victor 100 136 50308 GER RE8 Herrmann Radteam 7:51:36  +15:34
59. 104 ONESTI Emanuele 100099 71580 ITA AZT D'Amico Utensilnord 7:51:50 +15:48
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.

223*BASEGGIO Matteo
3 FORTIN Filippo
103 MARTINELLI Ivan
52*KOLB Stefan
202 MAGER Christian
204 MULLER Robert
84 BRAUN Julian
205 OBERSTEINER Florian
231*BREZINA Jonas
42*BAYER Tobias
226 GOMEZ Luis
73 VAN KESSEL Corne
76* AERTS Thijs
214 SOLYMOSI Marton
25 UMHALLER Andreas
26 *UMHALLER Thomas
211 KISS Gergely
14 LODERER Timon
54 POLL Stefan
154*RECKENDORFER Lukas
105*OROCITO Franco
16 GRAF Andreas
192 CHAUVIN Dimitri
195 EUSTACHE Cédric
121 *BEARD Cameron
153*HAMMERSCHMID Raphael
41*GAMPER Florian
185 MADSEN Jacob Gye
96*SZOLLOSI Ferenc
172*SAGADIN Luka
135 RUMPL Clemens
92*KOVACS Maté
62 BRESCIANI Michael
53*KOPFAUF Markus
2 LEHNER Daniel
45*BRKIC Benjamin
182 FRANDSEN Jakob
44*PORZNER Manuel
131 GAUBITZER Michael
215 PALYI Csaba
95*SZABO Miklos
93 KRIVAN Andras
161 REITER Daniel
174 TIEFENGRABNER Matthias
155*HAMETNER Patrick
122 VAN TRIJP Maarten
216 ABROK Norbert
151 BAUMGARTNER Thomas
175*KOCK Daniel
213 SZEGHALMI Balint
193 DOWNES Brandon
85 LOER Lukas
212*BORSO0S Benedek
143 *HOFFMANN Tristan

100 154 086 34
100 065 478 84
100118 118 53
100 350 527 50
100 076 034 67
100 482 323 23
100 094 041 32
100 111 270 92
100 097 455 51
100 110 722 29
100 090 362 39
100 061 187 61
100 086 322 73
100 060 665 24
100 093 992 80
100 093 997 85
100 020 836 62
100 117 249 57
100 058 628 24
100 149 709 22
100 589 901 28
100 029 316 06
100 135 314 80
100 074 465 50
100097 711 16
100 097 860 68
100 153 296 20
100 079 644 88
100 107 853 70
100 153 339 63
100 350 630 56
100 236 219 08
100 089 832 91
100 088 213 24
100 086 531 88
100 097 827 35
100 100 850 51
100 090 904 96
100 065 641 53
100 100 825 26
100 112 209 61
100 107 852 69
100 071681 79
100 149 732 45
100 098 802 40
100 086 538 95
100 023 074 69
100 350 567 90
100 157 301 48
100 023 805 24
100 148 994 83
100 090 420 00
100 108 341 73
100 350 234 48

ITA
ITA
ITA
AUT
GER
GER
GER
GER
CZE
AUT
VEN
NED
BEL
HUN
AUT
AUT
HUN
GER
AUT
AUT
ARG
AUT
FRA
FRA
USA
AUT
AUT
DEN
HUN
SLO
AUT
HUN
ITA
AUT
AUT
AUT
DEN
GER
AUT
HUN
SVK
HUN
AUT
AUT
AUT
NED
HUN
AUT
AUT
HUN
RSA
GER
HUN
AUT

R10
RSW
AZT
WSA
RE8
RE8
TDA
RE8
R11
TIR
R10
TFL
TFL
RE9
MBS
MBS
RE9
HAC
WSA
RE3
AZT
HAC
RE7
RE7
DES
RE3
TIR
RE6
PNN
RE5
RE1
PNN
BRD
WSA
RSW
TIR
RE6
TIR
RE1
RE9
PNN
PNN
RE4
RE5
RE3
DES
RE9
RE3
RE5
RE9
RE7
TDA
RE9
RE2

Work Service Videa

Team Felbermayr Simplon Wels
D'Amico Utensilnord

WSA Pushbikers

Herrmann Radteam

Herrmann Radteam

Team Dauner D&DQ | Akkon
Herrmann Radteam

Topforex-Lapierre Pro Cycling Team

Tirol Cycling Team

Work Service Videa

Telenet Fidea Lions

Telenet Fidea Lions

Epronex - Bike Hungary

My Bike Stevens

My Bike Stevens

Epronex - Bike Hungary
Hrinkow Advarics Cycleangteam
WSA Pushbikers

Team Feldbinder Owayo Ktm
D'Amico Utensilnord

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Martigues Sport Cyclisme
Martigues Sport Cyclisme

Destil - Parkhotel Valkenburg
Team Feldbinder Owayo Ktm
Tirol Cycling Team

Team AURA Energi - CK Aarhus
Pannon Cycling Team
Wohnbefinden Graz ARBO
ARBO Bundesteam

Pannon Cycling Team

Bardiani CSF

WSA Pushbikers

Team Felbermayr Simplon Wels
Tirol Cycling Team

Team AURA Energi - CK Aarhus
Tirol Cycling Team

ARBO Bundesteam

Epronex - Bike Hungary
Pannon Cycling Team

Pannon Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Wohnbefinden Graz ARBO
Team Feldbinder Owayo Ktm
Destil - Parkhotel Valkenburg
Epronex - Bike Hungary

Team Feldbinder Owayo Ktm
Wohnbefinden Graz ARBO
Epronex - Bike Hungary
Martigues Sport Cyclisme

Team Dauner D&DQ | Akkon
Epronex - Bike Hungary

ARBO Denzel Cliff Wien

7:51:56
7:52:29
7:52:37
7:52:39
7:52:50
7:52:55
7:53:16
7:53:21
7:53:34
7:53:51
7:53:56
7:54:13
7:54:57
7:55:11
7:55:59
7:56:38
7:56:42
7:56:55
7:57:17
7:57:28
7:57:28
7:57:31
7:57:52
7:58:11
7:58:23
7:58:23
7:58:41
7:58:41
7:59:36
7:59:43
7:59:47
8:00:07
8:00:39
8:00:43
8:01:14
8:01:21
8:02:21
8:02:25
8:02:32
8:02:57
8:03:22
8:03:22
8:03:35
8:04:17
8:04:17
8:05:17
8:05:50
8:08:00
8:08:19
8:08:22
8:10:31
8:10:38
8:13:18
8:23:18
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+17:14
+17:19
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+18:11
+18:55
+19:09
+19:57
+20:36
+20:40
+20:53
+21:15
+21:26
+21:26
+21:29
+21:50
+22:09
+22:21
+22:21
+22:39
+22:39
+23:34
+23:41
+23:45
+ 24:05
+24:37
+24:41
+25:12
+25:19
+26:19
+26:23
+26:30
+ 26:55
+27:20
+27:20
+27:33
+28:15
+28:15
+29:15
+29:48
+31:58
+32:17
+32:20
+34:29
+ 34:36
+37:16
+47:16

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
3. Etappe / stage 3

Samstag, 16. Juni 2018

PI.
pos.

ahwnNe

Nr Name

BIB name
1 RABITSCH Stephan
71 VAN DER HAAR Lars
6 ZOIDL Riccardo

35 SCHELLING Patrick
3 FORTIN Filippo

UCI-ID

UCI-ID

100 071 686 84
100 061 186 60
100 046 407 25
100 064 690 72
100 065 478 84

Nat. Code
nat. code

AUT
NED
AUT
SUI
ITA

RSW
TFL
RSW
VOL
RSW

Mannschaft

team

Team Felbermayr Simplon Wels
Telenet Fidea Lions

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg-Santic

Team Felbermayr Simplon Wels
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6.

7.

8.

9.
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

201 KNAUER Florenz
15 RAPP Jonas

31 FRIESECKE Gian
34 ORRICO Davide

66 STERBINI Simone
63 MARONESE Marco
14 LODERER Timon
36 THALMANN Roland
203 HATZ Christopher
183 LUND Rasmus Hestbek
122 VAN TRIJP Maarten
101 CARLINI Ettore

72 AERTS Toon

16 GRAF Andreas

32 GEISMAYR Daniel
65*SAVINI Daniel

4 KRIZEK Matthias
76* AERTS Thijs

100 054 292 53
100 094 042 33
100 086 730 93
100 078 817 37
100 086 960 32
100 100 843 44
100 117 249 57
100 077 391 66
100 087 254 35
100 618 937 61
100 086 538 95
100 061 976 74
100 075 860 87
100 029 316 06
100 059 159 70
100 144 298 43
100 046 351 66
100 086 322 73

GER
GER
SUI
ITA
ITA
ITA
GER
SUI
GER
DEN
NED
ITA
BEL
AUT
AUT
ITA
AUT
BEL

RE8
HAC
VOL
VOL
BRD
BRD
HAC
VOL
RE8
RE6
DES
AZT
TFL
HAC
VOL
BRD
RSW
TFL

Herrmann Radteam

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg-Santic

Team Vorarlberg-Santic
Bardiani CSF

Bardiani CSF

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg-Santic
Herrmann Radteam

Team AURA Energi - CK Aarhus
Destil - Parkhotel Valkenburg
D'Amico Utensilnord

Telenet Fidea Lions

Hrinkow Advarics Cycleangteam
Team Vorarlberg-Santic
Bardiani CSF

Team Felbermayr Simplon Wels
Telenet Fidea Lions

Seite 9
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Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
3. Etappe / stage 3

Samstag, 16. Juni 2018

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code team Points
1. 51 BALDAUF Sebastian 100 485 75459 GER WSA WSA Pushbikers 36

2. 103 MARTINELLI Ivan 100 118 118 53 ITA AZT D'Amico Utensilnord 16
3. 205 OBERSTEINER Florian 100 11127092 GER RE8 Herrmann Radteam 16
4. 1 RABITSCH Stephan 100 071686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 12
5. 6 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 11
6. 31 FRIESECKE Gian 100086 73093 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 11
7. 35 SCHELLING Patrick 100064 690 72 SUI VOL Team Vorarlberg-Santic 4
8. 4 KRIZEK Matthias 100 046 351 66 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 4
9. 16 GRAF Andreas 100029 316 06 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 4
10. 101 CARLINI Ettore 100061976 74 ITA AZT D'Amico Utensilnord 3
11. 66 STERBINI Simone 100 086 960 32 ITA BRD Bardiani CSF 3
12, 182 FRANDSEN Jakob 100 10085051 DEN RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus 3
13. 15 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 2
14. 75 HERMANS Quinten 10007945189 BEL TFL Telenet Fidea Lions 2
15. 34 ORRICO Davide 10007881737 ITA VOL Team Vorarlberg-Santic 1

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
3. Etappe / stage 3

Samstag, 16. Juni 2018
Lange/distance 308,5 km
Schnitt/average 40,4 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code team time
1. 65*SAVINI Daniel 100 144298 43 ITA BRD Bardiani CSF 7:38:15
2. 43*ADAMIETZ Johannes 100 15141781 GER TIR  Tirol Cycling Team 7:38:18 +0:03
3. 224*BARISON Emanuele 100 14968700 ITA R10 Work Service Videa 7:38:28 +0:13
4. 111*WELDU Hafetab 10011027769 ETH DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:38:40 +0:25
5. 116*CHOKRI El Mehdi 100 096 39356 MAR DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:44:34 +6:19
6. 112*MAIN Kent 10013718511 RSA DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:45:15 +7:00
7. 115*MUGISHA Samuel 100 099 799 67 RWA DDC Dimension Data for Qhubeka Contin 7:45:46 +7:31
8. 46* GAMPER Mario 100 153 32549 AUT TIR  Tirol Cycling Team 7:46:02 +7:47
9. 91*DINA Daniel 100 096 599 68 HUN PNN Pannon Cycling Team 7:46:02 +7:47
10.  233*HOLEC Richard 100 11131742 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 7:46:33 +8:18
11.  123*VAN WIIK Oscar 10014309096 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 7:46:33 +8:18
12.  225*BEDESCHI Filippo 10014122372 ITA R10 Work Service Videa 7:50:35  +12:20
13.  124*DE JONG Timo 100 156 82153 NED DES Destil - Parkhotel Valkenburg 7:51:06  +12:51
14.  152*HAMMERSCHMID Marvin 100097 86169 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:51:06 +12:51
15.  206*BRUCK Victor 100 136 503 08 GER RE8 Herrmann Radteam 7:51:36 +13:21
16. 223*BASEGGIO Matteo 100 154 086 34 ITA R10 Work Service Videa 7:51:56  +13:41
17. 52*KOLB Stefan 100 350 527 50 AUT WSA WSA Pushbikers 7:52:39 +14:24
18.  231*BREZINA Jonas 100 097 45551 CZE R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 7:53:34  +15:19
19. 42*BAYER Tobias 10011072229 AUT TIR Tirol Cycling Team 7:53:51  +15:36

http.//www.computerauswertung.at
Software © 2003-2017 by Wolfgang Lindinger

16.06.2018 15:36:44



Oberdosterreichrundfahrt

20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

76*AERTS Thijs
26 *UMHALLER Thomas
154*RECKENDORFER Lukas
105*OROCITO Franco
121*BEARD Cameron
153*HAMMERSCHMID Raphael
41*GAMPER Florian
96*SZOLLOSI Ferenc
172*SAGADIN Luka
92*KOVACS Maté
53*KOPFAUF Markus
45*BRKIC Benjamin
44*PORZNER Manuel
95*SZABO Miklos
155*HAMETNER Patrick
175*KOCK Daniel
212*BORSOS Benedek
143*HOFFMANN Tristan

100 086 322 73
100 093 997 85
100 149 709 22
100 589 901 28
100 097 711 16
100 097 860 68
100 153 296 20
100 107 853 70
100 153 339 63
100 236 219 08
100 088 213 24
100 097 827 35
100 090 904 96
100 112 209 61
100 098 802 40
100 157 301 48
100 108 341 73
100 350 234 48

BEL
AUT
AUT
ARG
USA
AUT
AUT
HUN
SLO
HUN
AUT
AUT
GER
SVK
AUT
AUT
HUN
AUT

TFL
MBS
RE3
AZT
DES
RE3
TIR
PNN
RE5
PNN
WSA
TIR
TIR
PNN
RE3
RE5
RE9
RE2

Telenet Fidea Lions

My Bike Stevens

Team Feldbinder Owayo Ktm
D'Amico Utensilnord

Destil - Parkhotel Valkenburg
Team Feldbinder Owayo Ktm
Tirol Cycling Team

Pannon Cycling Team
Wohnbefinden Graz ARBO
Pannon Cycling Team

WSA Pushbikers

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Pannon Cycling Team

Team Feldbinder Owayo Ktm
Wohnbefinden Graz ARBO
Epronex - Bike Hungary
ARBO Denzel Cliff Wien

7:54:57
7:56:38
7:57:28
7:57:28
7:58:23
7:58:23
7:58:41
7:59:36
7:59:43
8:00:07
8:00:43
8:01:21
8:02:25
8:03:22
8:04:17
8:08:19
8:13:18
8:23:18

Seite 10
+16:42
+18:23
+19:13
+19:13
+20:08
+20:08
+20:26
+21:21
+21:28
+21:52
+22:28
+ 23:06
+24:10
+ 25:07
+26:02
+30:04
+ 35:03
+45:03

Gesamtwertung bester Osterreicher / General best austrian classification
3. Etappe / stage 3

Samstag, 16. Juni 2018
Lange/distance 308,5 km
Schnitt/average 40,6 km/h

Pl. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code team time
1. 1 RABITSCH Stephan 100 071 686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:36:02
2. 6 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:36:24 +0:22
3. 32 GEISMAYR Daniel 10005915970 AUT VOL Team Vorarlberg-Santic 7:37:22 +1:20
4. 166 FEDERSPIEL Daniel 100 03343248 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:40:39 +4:37
5. 4 KRIZEK Matthias 100046 35166 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:45:14 +9:12
6. 11 HRINKOW Dominik 100 057 227 78 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:45:15 +9:13
7. 13 FREIBERGER Markus 100 097 829 37 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:45:22 +9:20
8. 46* GAMPER Mario 100 15332549 AUT TIR Tirol Cycling Team 7:46:02  +10:00
9. 156 WALZEL Andreas 100 090 758 47 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:47:33 +11:31
10. 144 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT RE2  ARBO Denzel Cliff Wien 7:48:54  +12:52
11. 33 JAGER Patrick 100076 31456 AUT VOL Team Vorarlberg-Santic 7:49:01  +12:59
12, 12 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 7:49:48  +13:46
13. 164 SPRENGER Michael 100 109 948 31 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:51:02  +15:00
14.  152*HAMMERSCHMID Marvin 100097 86169 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:51:06 +15:04
15. 5 SCHLEMMER Lukas 100 086 940 12 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:51:06  +15:04
16. 52*KOLB Stefan 100 350527 50 AUT WSA WSA Pushbikers 7:52:39  +16:37
17. 42*BAYER Tobias 10011072229 AUT TIR  Tirol Cycling Team 7:53:51 +17:49
18. 25 UMHALLER Andreas 100093 99280 AUT MBS My Bike Stevens 7:55:59  +19:57
19. 26 *UMHALLER Thomas 10009399785 AUT MBS My Bike Stevens 7:56:38  +20:36
20. 54 POLL Stefan 100 058 628 24 AUT WSA WSA Pushbikers 7:57:17  +21:15
21.  154*RECKENDORFER Lukas 100 149709 22 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:57:28  +21:26
22, 16 GRAF Andreas 100029 316 06 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 75731 +21:29
23.  153*HAMMERSCHMID Raphael ~ 100 097 860 68 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 7:58:23  +22:21
24, 41*GAMPER Florian 100153296 20 AUT TIR  Tirol Cycling Team 7:58:41  +22:39
25, 135 RUMPL Clemens 100 350 63056 AUT RE1  ARBO Bundesteam 7:59:47  +23:45
26. 53*KOPFAUF Markus 100 088 21324 AUT WSA WSA Pushbikers 8:00:43  +24:41
27. 2 LEHNER Daniel 100 086 53188 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 8:01:14  +25:12
28. 45*BRKIC Benjamin 100 097 82735 AUT TIR  Tirol Cycling Team 8:01:21  +25:19
29. 131 GAUBITZER Michael 100 065 64153 AUT RE1  ARBO Bundesteam 8:02:32  +26:30
30. 161 REITER Daniel 10007168179 AUT RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 8:03:35  +27:33
31. 174 TIEFENGRABNER Matthias 100 149 73245 AUT RE5 Wohnbefinden Graz ARBO 8:04:17  +28:15
32. 155*HAMETNER Patrick 100 098 80240 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 8:04:17  +28:15
33. 151 BAUMGARTNER Thomas 100 350567 90 AUT RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 8:08:00  +31:58
34. 175*KOCK Daniel 100 157 30148 AUT RE5 Wohnbefinden Graz ARBO 8:08:19  +32:17
35. 143*HOFFMANN Tristan 100 350 234 48 AUT RE2  ARBO Denzel Cliff Wien 8:23:18  +47:16
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Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification

Samstag, 16. Juni 2018

on time
3. Etappe / stage 3
Pl.  Code Mannschaft Zeit
pos. code team time
1. VOL Team Vorarlberg-Santic 22:50:49
2. TFL Telenet Fidea Lions 22:55:16 +4:27
3. RSW Team Felbermayr Simplon Wels 22:58:13 +7:24
4, BRD Bardiani CSF 23:01:21  +10:32
5. AZT D'Amico Utensilnord 23:01:24  +10:35
6. WSA WSA Pushbikers 23:02:56  +12:07
7. R10 Work Service Videa 23:03:13  +12:24
8. DDC Dimension Data for Qhubeka Continental Team 23:06:30 +15:41
9. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam 23:07:.07 +16:18
10. RE8 Herrmann Radteam 23:07:20 +16:31
11. TDA Team Dauner D&DQ | Akkon 23:10:16  +19:27
12. TIR Tirol Cycling Team 23:13:28 +22:39
13. R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team 23:16:47  + 25:58
14. RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus 23:28:45  +37:56
15. PNN Pannon Cycling Team 23:30:51  +40:02
16. RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 23:34:00 +43:11
17. RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm 23:35:17  +44:28
18. DES Destil - Parkhotel Valkenburg 23:36:02  +45:13
19. RE9 Epronex - Bike Hungary 23:52:18 +1:01:29
20. RE7 Martigues Sport Cyclisme 24:05:35 +1:14:46
21. RE5 Wohnbefinden Graz ARBO 24:11:28 + 1:20:39
Trikots / Jersey
fiir die 4. Etappe / for stage 4
Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft
BIB name UCI-ID nat. code team
1 RABITSCH Stephan 100071686 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplo yellow jersey - General on time
71 VAN DER HAAR Lars 100061 186 60 NED TFL Telenet Fidea Lions blue jersey - General on points
51 BALDAUF Sebastian 100 485 75459 GER WSA WSA Pushbikers red dotted jersey - Mountain classification
65*SAVINI Daniel 100 144 298 43 ITA BRD Bardiani CSF white jersey - Young rider classification
6 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplo red jersey - Best austrian rider

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fiir die 4. Etappe / for stage 4

Code
code
RSW
VOL
HAC
TFL
AZT
BRD
RE8
TIR
WSA
R10
R11
DDC
TDA
RE4
PNN
DES
RE6
RE3
RE2
RE9
MBS
RE7

WONOU AWM

N NN B e e b b b b b
NFROWVLONOURAWNEO

Mannschaft

team

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg-Santic
Hrinkow Advarics Cycleangteam
Telenet Fidea Lions

D'Amico Utensilnord

Bardiani CSF

Herrmann Radteam

Tirol Cycling Team

WSA Pushbikers

Work Service Videa
Topforex-Lapierre Pro Cycling Team
Dimension Data for Qhubeka Continental Team
Team Dauner D&DQ | Akkon
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Pannon Cycling Team

Destil - Parkhotel Valkenburg
Team AURA Energi - CK Aarhus
Team Feldbinder Owayo Ktm
ARBO Denzel Cliff Wien
Epronex - Bike Hungary

My Bike Stevens

Martigues Sport Cyclisme
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23. RE5 Wohnbefinden Graz ARBO
24. RE1 ARBO Bundesteam
Prasentationszeiten / presentation times
fiir die 4. Etappe / for stage 4
Code Mannschaft Zeit
code team time
1. RE1 ARBO Bundesteam (131) 9:42:30
2. RE5 Wohnbefinden Graz ARBO 171) 9:45:00
3. RE7 Martigues Sport Cyclisme (191) 9:47:30
4. MBS My Bike Stevens (21) 9:50:00
5. RE9 Epronex - Bike Hungary (211) 9:52:30
6. RE2 ARBO Denzel Cliff Wien (141) 9:55:00
7. RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm (151) 9:57:30
8. RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus (181) 10:00:00
9. DES Destil - Parkhotel Valkenburg (121) 10:02:30
10. PNN Pannon Cycling Team (91) 10:05:00
11. RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol (161) 10:07:30
12. TDA Team Dauner D&DQ | Akkon (81) 10:10:00
13. DDC Dimension Data for Qhubeka Continental Team (111) 10:12:30
14. R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team (231) 10:15:00
15. R10 Work Service Videa (221) 10:17:30
16. WSA WSA Pushbikers (51) 10:20:00
17. TIR Tirol Cycling Team (41) 10:22:30
18. RE8 Herrmann Radteam (201) 10:25:00
19. BRD Bardiani CSF (61) 10:27:30
20. AZT D'Amico Utensilnord (101) 10:30:00
21. TFL Telenet Fidea Lions (71) 10:32:30
22. HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam (11) 10:35:00
23. VOL Team Vorarlberg-Santic (31) 10:37:30
24. RSW Team Felbermayr Simplon Wels (1) 10:40:00
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Veranstalter/Organiser:

Gitterliste fiir Kommissare/Jury-Grid
3. Etappe / stage 3

Oberosterreichrundfahrt

-] 1 0:00 94. 25:12 61. 16:27 28. 9:12 56. 15:04 2. 0:22
(%]
E RABITSCH Stephan LEHNER Daniel FORTIN Filippo KRIZEK Matthias SCHLEMMER Lukas ZOIDL Riccardo
- 29. 9:13 12 48.  13:46 1 31 9:20 14 77.  20:53 15 4. 0:35 1 81. 21:29
g HRINKOW Dominik EICHINGER Daniel FREIBERGER Markus LODERER Timon RAPP Jonas GRAF Andreas
2 74. 1957 75. 20:36
g UMHALLER Andreas || UMHALLER Thomas
< 3 27. 9:05 7. 1:20 46. 1259 9. 2:10 3. 0:26 6. 0:56.
,9 FRIESECKE Gian GEISMAYR Daniel JAGER Patrick ORRICO Davide SCHELLING Patrick || THALMANN Roland
= 86. 22:39 42 69. 17:49 43 12 2:16 44 97. 26:23 45 95. 25:19 46 34.  10:00
> GAMPER Florian BAYER Tobias ADAMIETZ Johannes PORZNER Manuel BRKIC Benjamin GAMPER Mario
s 5 26. 8:39 63. 16:37 93. 2441 78. 21:15 13. 2:23 33. 9:55
; BALDAUF Sebastian KOLB Stefan KOPFAUF Markus POLL Stefan VERGAERDE Otto TRETTWER Helmut
o 92. 2437 50. 15:00 64 17. 2:38 10. 2:13 24, 8:24
g BRESCIANI Michael MARONESE Marco ORSINI Umberto SAVINI Daniel STERBINI Simone
- 71 5. 0:53 20. 2:49 73 71.  18:11 74 44.  11:44 75 22. 3:09 76 72. 18:55
ﬁ VAN DER HAAR Lars AERTS Toon VAN KESSEL Corne AERNOUTS Jim HERMANS Quinten AERTS Thijs
- 47.  13:46 37.  10:00 66. 17:14 111. 34:36 21. 3:00
]U> MAMOS Philipp DOMBROWSKI BRAUN Julian LOER Lukas LAIB Simon
Frederik
o 36. 10:00 92 91.  24:05 101. 27:20] 94 54. 15:04 100. 27:20 88. 23:34
§ DINA Daniel KOVACS Maté KRIVAN Andras SIMON Péter SZABO Miklos SZOLLOSI Ferenc
> 8. 1:20 19. 2:45 62. 16:35 104 59. 15:48 80. 21:26 35.  10:00
ﬂ CARLINI Ettore GAROSIO Andrea MARTINELLI Ivan ONESTI Emanuele OROCITO Franco SAMPARISI Nicolas
o111 1 238|112 30. 913 115 32 94116 25 832
g WELDU Hafetab MAIN Kent MUGISHA Samuel CHOKRI El Mehdi
o 121 84. 2221 122 105. 29:15 123 41. 1031 124 53. 1504
m BEARD Cameron VAN TRIJP Maarten VAN WIJK Oscar DE JONG Timo
P} 98. 26:30 135 90. 2345
™ | GAUBITZER Michael RUMPL Clemens
r’;‘ 143 113. 47:16 144 45, 12:52
N HOFFMANN Tristan KONCZER Michael
P 107. 31:58 55.  15:04 85. 2221 79. 21:26 104. 28:15 156 43, 1131
m BAUMGARTNER HAMMERSCHMID HAMMERSCHMID RECKENDORFER HAMETNER Patrick WALZEL Andreas
Thomas Marvin Raphael Lukas
» 161 102 2733 164 5. 1500 166 23 437
g REITER Daniel SPRENGER Michael FEDERSPIEL Daniel
- 172 89. 2341 174 103. 28:15 175 108. 32:17
m SAGADIN Luka TIEFENGRABNER KOCK Daniel
Matthias
- 57. 15.04 96. 26:19 183 52. 15.04 184 42, 11:21 185 87. 2239
g MUFF Frederik FRANDSEN Jakob LUND Rasmus VORRE Aske Louring || MADSEN Jacob Gye
Hestbek
P 192 82. 21:50 193 110. 34:29 195 83. 22:09
m CHAUVIN Dimitri DOWNES Brandon EUSTACHE Cédric
P 201 38.  10:25 202 64. 16:48 203 11. 2:15 204 65. 16:53 205 67. 17:19 206 58. 15:34
g KNAUER Florenz MAGER Christian HATZ Christopher MULLER Robert OBERSTEINER Florian BRUCK Victor
= 76.  20:40 212 112. 37:16 213 109. 32:20; 73.  19:09 99. 26:55 216 106. 29:48
3 KISS Gergely BORSOS Benedek SZEGHALMI Balint SOLYMOSI Marton PALYI Csaba ABROK Norbert
= 221 18. 2:41 222 39. 10:27 223 60. 15:54 224 14. 2:26 225 49. 14:33 226 70. 17:54
8 ZILIO Giacomo TASCA Flavio BASEGGIO Matteo || BARISON Emanuele BEDESCHI Filippo GOMEZ Luis
- 1 68. 17:32 233 40. 1031 15. 2:31
: BREZINA Jond3 HOLEC Richard NEUMAN Dominik

Obergsterreichischer Landesradsportverband
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Team Felbermayr Simplon Wels
Hrinkow Advarics Cycleangteam
My Bike Stevens

Team Vorarlberg-Santic

Tirol Cycling Team

WSA Pushbikers

Bardiani CSF

Telenet Fidea Lions

Team Dauner DDQ | Akkon
Pannon Cycling Team

D'Amico Utensilnord

Dimension Data for Qhubeka Conti
Destil - Parkhotel Valkenburg
ARBO Bundesteam

ARBO Denzel Cliff Wien

Team Feldbinder Owayo Ktm
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Wohnbefinden Graz ARBO
Team AURA Energi - CK Aarhus
Martigues Sport Cyclisme
Herrmann Radteam

Epronex - Bike Hungary

Work Service Videa

Topforex-Lapierre Pro Cycling Tea
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Starterliste/Startlist with Time Gap
Oberosterreichrundfahrt

16.06.2018
RSW Team Felbermayr Simplon Wels AUT TDA Team Dauner DDQ | Akkon GER RE6 Team AURA Energi - CK Aarhus DEN
1 RABITSCH Stephan 1 0:00 81 MAMOS Philipp 47 13:46 181 MUFF Frederik 57 15:04
2 LEHNER Daniel 94  25:12 83 DOMBROWSKI Frederik 37 10:00 182 FRANDSEN Jakob 9%  26:19
3 FORTIN Filippo 61 16:27 84 BRAUN Julian 66 17:14 183 LUND Rasmus Hestbek 52 15:04
4 KRIZEK Matthias 28 9:12 85 LOER Lukas 111 34:36 184 VORRE Aske Louring 42 11:21
5 SCHLEMMER Lukas 56 15:04 86 LAIB Simon 21 3:00 185 MADSEN Jacob Gye 87  22:39
6 ZOIDL Riccardo 2 0:22  D.S.: MULLER-SCIACCA Marc 100 355 306 76 D.S.: TROSBORG Kenneth 100 830 538 08
D.S.: GROSSEK Andreas 100076 940 03  PNN Pannon Cycling Team HUN RE7 Martigues Sport Cyclisme FRA
HAC Hrinkow Advarics Cycleangteam AUT 91*DINA Daniel 36 10:00 192 CHAUVIN Dimitri 82 21:50
11 HRINKOW Dominik 29 9:13 92*KOVACS Maté 91 24:05 193 DOWNES Brandon 110 34:29
12 EICHINGER Daniel 48 13:46 93 KRIVAN Andras 101 27:20 195 EUSTACHE Cédric 83  22:09
13 FREIBERGER Markus 31 9:20 94 SIMON Péter 54 15:04 D.S.: BEAU Yves 100087 814 13
14 LODERER Timon 77 20:53 95*SZABO Miklos 100 27:20 RE8 Herrmann Radteam GER
15 RAPP Jonas 4 0:35 96*SZ0OLLOSI Ferenc 88 23:34 201 KNAUER Florenz 38 10:25
16 GRAF Andreas 81 21:29  D.S.: SZABO Adam 100069 44574 502 MAGER Christian 64 16:48
D.S.: BENETSEDER Josef 100027 272 96  AZT D'Amico Utensilnord ITA 203 HATZ Christopher 11 2:15
MBS My Bike Stevens AUT 101 CARLINI Ettore 8 1:20 204 MULLER Robert 65 16:53
25 UMHALLER Andreas 74 19:57 102 GAROSIO Andrea 19 2:45 205 OBERSTEINER Florian 67 17:19
26*UMHALLER Thomas 75  20:36 103 MARTINELLI Ivan 62 16:35  206*BRUCK Victor 58 15:34
D.S.: GRUBER Patrick 100351 71170 104 ONESTI Emanuele 59 15:48  D.S.: HERRMANN Stefan 100 517 730 25
VOL Team Vorarlberg-Santic AUT 105*OROCITO Franco 80 21:26 RE9 Epronex - Bike Hungary HUN
31 FRIESECKE Gian 27 9:05 106 SAMPARISI Nicolas 35 10:00 231 KISS Gergely 76 20:40
32 GEISMAYR Daniel 7 1:20 D.5.. CODOL Massimo 10001327971 212*BORSOS Benedek 112 37:16
33 JAGER Patrick 46 12:59 DDC Dimension Data for Qhubeka Contin ITA 213 SZEGHALMI Balint 109 32:20
34 ORRICO Davide 9 2:10  111*WELDU Hafetab 16 2:38 214 SOLYMOSI Marton 73 19:09
35 SCHELLING Patrick 3 0:26 112*MAIN Kent 30 9:13 215 PALYI Csaba 99 26:55
36 THALMANN Roland 6 0:56  115*MUGISHA Samuel 32 9:44 216 ABROK Norbert 106 29:48
D.S.: SALMEN Werner 100 351 568 24 116*CHOKRI El Mehdi 25 8:32  D.S.: GARAMSZEGI LdszI6 100 024 464 04
TIR Tirol Cycling Team AUT  D.S.: SMITH Andrew 100 114 969 08  R10 Work Service Videa ITA
41*GAMPER Florian 86 22:39 DES Destil - Parkhotel Valkenburg NED 221 ZILIO Giacomo 18 2:41
42*BAYER Tobias 69 17:49 121*BEARD Cameron 84 22:21 222 TASCA Flavio 39 10:27
43* ADAMIETZ Johannes 12 2:16 122 VAN TRIJP Maarten 105 29:15 223*BASEGGIO Matteo 60 15:54
44*PORZNER Manuel 97 26:23 123*VAN WIJK Oscar 41 10:31 224*BARISON Emanuele 14 2:26
45%BRKIC Benjamin 95  25:19  124*DE JONG Timo 53 15:04  225*BEDESCHI Filippo 49 14:33
46*GAMPER Mario 34 10:00  D.S.: PENNINGS Frank 10022756786 226 GOMEZ Luis 70 17:54
D.S.: HAHN Jochen 10003001930 RE1 ARBO Bundesteam AUT  D.S.: CONTESSA Ilario 100 358 333 96
WSA WSA Pushbikers AUT 131 GAUBITZER Michael 98 26:30 R11 Topforex-Lapierre Pro Cycling Team CZE
51 BALDAUF Sebastian 26 8:39 135 RUMPL Clemens 90 23:45 231*BREZINA Jonaé 68 17:32
52*KOLB Stefan 63 16:37  D.S.: HOLLER Erich 100 351 599 55 233*HOLEC Richard 40 10:31
53*KOPFAUF Markus 93 24:41 RE2 ARBO Denzel Cliff Wien AUT 236 NEUMAN Dominik 15 2:31
54 POLL Stefan 78 21:15 143*HOFFMANN Tristan 113 47:16 D.S.: PADRNOS Pavel 100011 279 11
55> VERGAERDE Otto 13 2:23 144 KONCZER Michael 45  12:52
56 TRETTWER Helmut 33 9:55  p.s.: MULLER Werner 100 351 616 72
D.5.: RES% C{mstoph 100 351 56420 RE3 Team Feldbinder Owayo Ktm AUT
BRD Bardiani CSF ITA {51 BAUMGARTNER Thomas107  31:58
62 BRESCIANI Michael 92 2437 152¥HAMMERSCHMID Marvin 55  15:04
63 MARONESE Marco 50 15:00  153*HAMMERSCHMID Rapha 85  22:21
64 ORSINI Umberto 17 2:38° {54*RECKENDORFER Lukas 79  21:26
65*SAVINI Daniel 10 2:13  155%HAMETNER Patrick 104  28:15
66 STERBINI Simone 24 8:24 156 WALZEL Andreas 43 11:31
D.5.: ZANATTA Stefano 10001067283 p.s.: BAUMGARTNER Andre 100 350 564 87
TFL Telenet Fidea Lions BEL RE4 UNION Raiffeisen Radteam Tirol ~ AUT
71 VAN DER HAAR Lars 5 0:53 161 REITER Daniel 102 27:33
72 AERTS Toon 20 2:49 164 SPRENGER Michael 51 15:00
73 VAN KESSEL Corne 71 18:11 166 FEDERSPIEL Daniel 23 4:37
74 AERNOUTS Jim 44 1144 ps: HODLMOSER Rupert 100 076 082 18
;Z*:gsrs’*_'?;jgu'”te” 2 2% RES Wohnbefinden Graz ARBO AUT
) : 172*SAGADIN Luka 89  23:41
D.5.: WOUTERS Kris 10001094767 174 TIEFENGRABNER Matthi 103 28:15
175*KOCK Daniel 108  32:17
D.S.: MOSER Florian 100029 317 07
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